
Ê , 
(& 

: ” N 
Prefeitura Municipal de Ipaumirim “ 

Governo Municipal & 
CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes 

ao Pregão Eletrônico nº 2023.12.01.2. 

Ipaumirim/CE, 20 de Dezembro de 2023. 

/) n 

U a Yilliag 7{1 0! ” 
a1 Um A«Áw;u 2 

O&G%Fe pe G;fientgnjé/&e "Souza & 

Pregoeiro Oficial do Municipio 



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.01.2 
Processo Administrativo Nº 2023.12.01.2 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 

Data de Publicação: 04/12/2023 16:39:44 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 35.000 Unidade: Lt Val. Ref.: 6,10 

Descrição: Gasolina comum 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 086 SHELL / GASOLINA COMUM 6,10 

LOTE 2 

Item: 1 Quant.: 28.500 Unidade: Lt Val. Ref.: 6,46 

Descrição: Oleo diesel S10 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 135 SHELL / DIESEL S-10 646 

1de1


